
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 5 de outubro de 2017 Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F3C14A2D1D9AA80CAB82E0EF584E935



quinta-feira, 5 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº. 117/2017

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2017

• PORTARIA Nº 190 /2017
PORTARIA Nº 192/2017

• CARTA CONVITE Nº 002/2017

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F3C14A2D1D9AA80CAB82E0EF584E935



quinta-feira, 5 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

                                               ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

____SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS____ 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 117/2017 

 
 
CONTRATADO: MAZZA ENGENHARIA LTDA 
 
CNPJ: 15.692.726/0001-00 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARTA EXECUTAR 
OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁSTICA COM CBUQ, INCLUINDO MATERIAL EM 
DIVERSAS RUAS, PRAÇAS, AVENIDAS E TRANSVERSAIS DO MUNICÍPIO DE 
TEODORO SAMPAIO- BAHIA.  
 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:  
 
SECRETARIA:  
 
010 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS 
 
AÇÕES: 2003 – 1062 
 
ELEMENTO: 4490.51.00 
 
FONTES DE RECURSOS: 42 

 
 
VIGÊNCIA: De 03/10/2017 à 03/10/2018. 
 
VALOR TOTAL: R$ 1.684.353,68 (Hum milhão, seiscentos e oitenta e quatro mil, 
trezentos e cinquenta e três reais e sessenta e oito centavos)). 
 
AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93  
 
LICITAÇÃO: Concorrência  nº 001/2017 
 
DATA DO CONTRATO: 03/10/2017. 
 
 
 

Teodoro Sampaio - BA, 03 de outubro de 2017. 
 
 
 

Laiara Valério dos Santos 
                                     Responsável Pelas Publicações     

            

    

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCBC6E86296844EFD6F349EDC697253A

quinta-feira, 5 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 5 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

        
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

 1

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
CNPJ Nº. 13.843.929/0001-24 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2017 
 
Objeto: Contratação de empresa para aluguel de 01 (um) caminhão guindaste tipo 
Munck com cesto, montado em caminhão carroceria, com capacidade para 06 T  
com operador e combustível, para apoio as ações de manutenção no sistema de 
iluminação pública da Sede e Distritos de Lustoza e Buracica no Município de  
Teodoro Sampaio-Ba no  dia 17/10/2017 às 09:00h, O Edital está disponível em sua 
sede da Prefeitura das 8:00 às 12:00h e das 14h às 17h de 2ª a 6ª, telefone 75 3237-
2133 ou via Email: licitacaocontrato216@gmail.com - Crispina das Graças Pereira 
Soares – Pregoeira. 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96CA4F49CABD4B81B8E5D97829D6A79F

quinta-feira, 5 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 5 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19 
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC31051AE3BC2B3AE02DD08CE684DD3D

quinta-feira, 5 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 5 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC31051AE3BC2B3AE02DD08CE684DD3D

quinta-feira, 5 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 5 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19 
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC31051AE3BC2B3AE02DD08CE684DD3D

quinta-feira, 5 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 5 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC31051AE3BC2B3AE02DD08CE684DD3D

quinta-feira, 5 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quinta-feira, 5 de outubro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Convite

        
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

 1

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
CNPJ Nº. 13.824.248/0001-19 
CARTA CONVITE Nº 002/2017 

 
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a Constitui objeto da presente licitação a contratação de 
empresa especializada na locação de estrutura, destinada a realização da festa de aniversário da 
emancipação política do município de Teodoro Sampaio-Bahia, nos dias 20, 21 e 22 de outubro de 2017, 
O Edital está disponível em sua sede da Prefeitura das 8:00 às 12:00h e das 14h às 17h de 2ª a 6ª. 
Laiara Valério  – Presidente da Comissão de Licitação. 
 
 

Teodoro Sampaio-Bahia, 05 de outubro de 2017. 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F3C14A2D1D9AA80CAB82E0EF584E935


		2017-10-11T16:00:48-0300




